
MOTOCROSS DE ST AUSTREBERTHE

01 mai 2016

Interligue Minicross Circuit de St Austreberthe (1.5 km)

Essais Libres et Chronos Interligue Minicross 65cc Classement sur le meilleur tour

Commissaires Sportifs: Hebert Ph. ; Lemonnier Ph. ; Sehier  

Président du jury: Anquetil L. Responsable Controle Technique: Cacheleux J.

Directeurs de course: Chauvin Ch. ; Crochet D. Chronométrage: LMN
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1 16 Normandie 7 1:25.975 - -

2 2 Bretagne 7 1:28.513 0.195 0.195

3 9 Normandie 9 1:29.716 3.838 3.643

4 32 Loire 5 1:31.892 5.909 2.071

5 12 Normandie 4 1:32.445 6.964 1.055

6 28 Loire 6 1:34.595 7.226 0.262

7 15 Normandie 6 1:33.007 7.676 0.450

8 6 Bretagne 5 1:35.926 8.345 0.669

9 5 Bretagne 8 1:34.846 9.219 0.874

10 27 Loire 3 1:36.987 11.563 2.344

11 30 Loire 8 1:37.824 11.623 0.060

12 4 Bretagne 3 1:37.834 12.110 0.487

13 7 Bretagne 8 1:38.032 12.206 0.096

14 1 Bretagne 6 1:38.749 13.026 0.820

15 11 Normandie 5 1:40.609 14.637 1.611

16 10 Normandie 6 1:41.112 14.788 0.151

17 14 Normandie 5 1:41.021 15.618 0.830

18 3 Bretagne 7 1:46.228 19.774 4.156

19 29 Loire 2 1:56.052 21.804 2.030

20 31 Loire 5 1:47.829 21.874 0.070

21 26 Loire 7 1:50.621 25.277 3.403
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